
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Sídlo:                                                   Václava Balého 23, 153 00 Praha-Radotín                                        e-mail:   petra.holeckova@p16.mepnet.cz 
IČ:                                       00241598                                                                                           tel.:        234 128 266 
                                                                                                                                                                        fax:        234 128 272 

  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 
  ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
  ODBOR VÝSTAVBY, 
  DOPRAVY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
  ÚSEK VÝSTAVBY 

  
 

   
  

Dle rozdělovníku 

 

   
 
Váš dopis zn./ze dne Naše č.j. Vyřizuje Praha 
   022148/11/OVDŽP/Hp Ing. Petra Holečková 05.12.2011 
 
 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 
 
 
PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199, 150 00 Praha 5, IČ 27376516, 
kterou zastupuje SUDOP Energo, s.r.o., Olšanská 1, 130 80 Praha 3, IČ 62577298, 

(dále jen "žadatel") podal dne 30.11.2011 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

"Obnova stávajícího vedení 2x110 kV V303/1923, zaústění TR Lochkov"  
stavební objekt SO-03 Provizorní vedení 110 kV "BYPASS" 

Praha - Slivenec, Praha - Radotín 
 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 2859/1, 2830/7, 2830/2, 2831/2, 2827/2, 2831/3, 2827/1, 2825/1, 
2784/1, 3147, 3148, 3149, 3150, 3151, 3152, 3153, 3146, 3162, 3163, 3165, 3166, 3169, 3170, 2979, 2990/1, 
3022/41, 3022/13, 3022/3, 3022/75, 3022/14 v katastrálním území Radotín a na pozemcích parc. č. 1841, 1842, 
1855, 1872, 1871, 1873, 1867, 1863, 1862 v katastrálním území Slivenec.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. Jedná se o dočasné provizorní vedení 110 kV „BYPASS“ 
umístěné v osovém souběhu 13 m se stávajícím vedením 2 x 110 kV, zaústění TR Lochkov, provizorní vedení 
je umístěno v režimu stávajícího ochranného pásma stávajícího vedení o délce 1 668 m, zastavěná plocha 18 + 1 
ks stožárů. 

 

Úřad městské části Praha 16, odbor výstavby, dopravy a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 13 odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. 
Prahy, ve znění pozdějších předpisů oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a 
současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání na den: 

19. ledna 2012 (čtvrtek) v 9,30 hodin 

se schůzkou pozvaných v kanceláři č. 6 stavebního úřadu, ul. Václava Balého 23, Praha - Radotín. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny 
nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů 
rozhodnutí (na Úřadu městské části Praha 16, odbor výstavby, dopravy a životního prostředí, úřední dny: Po a 
St 8.00-12.00, 13.00-18.00, Pá 8.00-12.00). 
 



Č.j. 022148/11/OVDŽP/Hp str. 2 

Poučení: 

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit 
k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla 
bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na vhodném veřejně přístupném místě u 
pozemku, na němž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání. 

Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření účelu 
veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a 
důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

Ing. Lenka Böhmová 
vedoucí odboru 

 
 

Obdrží: 
Územní řízení 

-  účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1 doporučeně do vlastních rukou  (dodejky) : 
 SUDOP Energo, s.r.o., sídlo: Olšanská č. p. 1, 130 80 Praha 3, IDDS: 3895bm7,  

       Útvar rozvoje hl. m. Prahy, sídlo: Vyšehradská č. p. 2077/57, Praha 2 - Nové Město, 128 00 Praha 28, 
IDDS: c2zmahu, 
 

- účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 veřejnou vyhláškou – vyvěšením na úřední desce Úřadu Městské 
části Praha 16 a ÚMČ Praha - Slivenec po dobu 15 dnů, do grafických příloh rozhodnutí lze nahlédnout na 
odboru výstavby, dopravy a životního prostředí ÚMČ Praha 16, Václava Balého 23, Praha 5 – Radotín, 
kancelář č. 6  

     Městská část Praha - Slivenec, K Lochkovu č. p. 5/6, Praha 5 - Slivenec, 154 00 Praha 514, IDDS: 
7p9bt2g 
  

- dotčené orgány (dodejky) : 

Magistrát HMP - OOP, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Jungmannova č.p. 35/29, 110 00  Praha 1 
ÚMČ Praha 5 - OŽP, IDDS: yctbyzq 
 sídlo: nám. Čtrnáctého října č.p. 4, 150 00  Praha 5 
Magistrát hl. m. Prahy - OÚP, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Jungmannova č.p. 35/29, 110 00  Praha 1 
ÚMČ Praha 16 - OVDŽP, odd. životního prostředí, Václava Balého č.p. 23/3, 153 00  Praha 5 - Radotín 
HZS hl. m. Prahy, IDDS: jm9aa6j 
 sídlo: Sokolská č.p. 62, 121 24  Praha 2 
Hygienická stanice hl. m. Prahy, IDDS: zpqai2i 
 sídlo: Rytířská 12, 110 00  Praha 1 
SCHKO Český kras, IDDS: ffydyjp 
 sídlo: Karlštejn č.p. 85, 267 18  Karlštejn 
 

- na vědomí (dodejky) : 

PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 
 sídlo: Svornosti č. p. 3199/19a, 150 00 Praha 5 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
 sídlo: Za Brumlovkou č. p. 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle 

      
 
 


		2011-12-05T15:03:34+0100
	Ing. Lenka Böhmová
	vedoucí




